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Kuvaus 
 

Palse.fi -portaaliin on tehty toiminnallisia muutoksia Asiakkaat-sivulle. Jatkossa voit hakea päätöksiä 

vapaasanahaun avulla ja suodattaa asiakkaita nimen ensimmäisen kirjaimen + avoimen haun 

perusteella sekä päätöksen päivämäärän tai toimipisteen perusteella. 

Voit myös määritellä kuinka monta päätöstä yhdellä sivulla näytetään. Tämä tieto tallentuu palse.fi -

portaaliin, joten näkymä on samanlainen seuraavallakin kirjautumiskerralla.  

Yksittäiset päätökset ovat jatkossa mahdollista avata uudelle välilehdelle, päätösnumeron vieressä 

olevaa nuolta klikkaamalla. 

 

 

Kuvaohjeet 
 

Palse.fi-portaalissa Asiakkaat-sivun päätösten määrä on mahdollista jakaa useammalle sivulle. 
Palveluntuottaja voi itse valita näytetäänkö sivulla 50, 100, 250, 500 päätöstä vai kaikki päätökset. 
 

 

Kuva 1 Päätöksien määrä yhdellä sivulla 
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Asiakkaat-sivulla on nyt mahdollista avata asiakkaan päätös uudelle välilehdelle, päätöksen numeron 
vieressä olevaa nuolta klikkaamalla. 
 

 

Kuva 2 Päätös uudelle välilehdelle 

 

 

Asiakkaat-sivulle on lisätty myös Vapaasanahaku. Toiminnon avulla voit hakea päätöksiä 
haluamallasi hakusanalla. 

 

Kuva 3 Vapaasanahaku 

 

Asiakas-saraketta on mahdollista rajata asiakkaan nimen etukirjaimien mukaan. Mikäli valitset 

rajausvaihtoehdoksi Vapaa teksti ja kirjoitat kenttään asiakkaan nimen, rajautuu haku tällöin 

kyseisen henkilön mukaan. 

 

Kuva 4 Asiakas-sarakkeen rajaus 
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Voimassa alkaen -saraketta on mahdollista rajata valmiiden vaihtoehtojen lisäksi päivämäärällä tai 
aikavälillä. Päivämäärä näyttää vain halutun päivän päätökset ja Aikaväli näyttää päätökset halutulta 
aikaväliltä. 
 

 

 
Kuva 5 Voimassa alkaen -sarakkeen rajaus 

 

 
Mikäli klikkaat asiakkaan tapahtumakirjaussivulta Palaa asiakaslistaan, palaat takaisin siihen 
näkymään, jossa olit ennen asiakkaan päätöksen avaamista. 

 
 

 

Kuva 6 Palaa asiakaslistaan -painike 


